2. Ouch so hat unsir herre, der homeistir, den sendebotin czu irer reise ken 
Engeland 400 mark lossen antwertin; und ab in an den 400 marken an der cze- 

Tuhge dennoch gebreche, und sie von Engeland ken Prusen geld obir kouften, das 
Obirkoufte gelt sullen dy von dem Elbing vor unsirm herren vorgescrebin bit- 

de* vorderen und heischen, das man, die ez gekouft haben, moge myte beczalen. 

Dd do sullen die vorgescrebin dry stete Thorun, Elbing und Danczk vor sten, 
Sie vor das andir getan haben. 

B. Anhang 

419. [Danzig versendet in einem Umlaufschreiben] ein von [seinem Rathsnotar] Otto 
entworfenes Prokuratorium für die zu Verhandungen mit den Engländern Be- 
rollmächtigten, sowie auch dessen Entwurf zu. einer Bescheinigung des durch 
Eidesleistung erwiesenen durch die Engländer erlittenen Schadens. — [1389.] 

| D aus Stadtarchiv zu Danzig ; Stadtbuch I, S. 268 — 70. 

Salutacione amicabili preformata. Domini et amici. Formam procuratorii, de - 
(40 alias in Marienburg fuit mencio, per dominum Ottonem conscriptam, alia et 

forma mediante, presentibus transformamus: 

a) vil T. | b) von 7. €) bittenden 7. 
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In nomine Domini amen. Universis et singulis presentes litteras -ÆÆn- 
specturis A vel B proconsules ac singuli consules totumque consiliu— 1m 
opidi Danezik propter infrascripta et ad hec ad consilium specialit er 
congregati cupimus indubie fore notum, quod in nostra presencia cow- 12- 
stituti omnes et singuli concives nostri, qui prestito solempniter mo» re 
nostro solito juramento asseruerunt, se dampna et injurias pass[o]s* Am 
mari per quosdam subditos regis Anglie, prout in nostris aliis littecmeme- 3 4 
plenius exprimitur; 

Et hic ex informacione domini Ottonis est notandum, si vos prius vel aliquis «le 

concivibus aliquem vel aliquos in ista eadem causa procuratorem vel procuratome— ms 
posuistis et nunc iterum alios ponitis, esse debet hic stare clausula, que sequit az y», 

et non aliter: 

protestantes expresse, quod procuratores suos super premisssxis 

constitutos non intendebant revocare, . 

fecerunt, constituerunt et ordinaverunt suos veros, legitimos et indub i- 

tatos procuratores, actores, factores, negociorum gestores ac nunceie»s 

speciales providos et honestos viros A et DB, absentes tamquam pre- 
sentes et quemlibet eorum in solidum, ita quod non sit melior condicz o 

occupantis, sed quod unus eorum inceperit, alter prosequi valeat e[que] " 
firmiter, in causa seu causis, que vertitur vel vertuntur seu verti sperntezr